[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 13 июля 2021 г. № 343
г. Кызыл
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва по вопросам переписи
населения в Республике Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 9 апреля 2019 г. № 169 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020-2021 годов в Республике Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 3 марта 2020 г. № 69 «О внесении изменений в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Республике Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 22 декабря 2020 г. № 650 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 9 апреля 2019 г. № 169».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
          Главы Республики Тыва			             	                       В. Ховалыг